

# HomeMaid AB (publ)

## Bokslutskommuniké

2008-01-01 - 2008-12-31

- Nettoomsättningen för år 2008 uppgick till 86 368 kkr (66 352 kkr), motsvarande en omsättningstillväxt om 30%
- Tillväxten inom affärsområdet hushållsnära tjänster uppgick till 44% under 2008
- Rörelseresultatet för 2008 uppgick till 1 127 kkr (-2 075 kkr)
- Resultatet efter skatt för år 2008 uppgick till 1 717 kkr (-1 950 kkr)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under år 2008 uppgick till 5 304 kkr (1 978 kkr)
- Tillväxten under det fjärde kvartalet uppgick till 21% (30%) och resultatet efter skatt till 719 kkr (-730 kkr). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 039 kkr (1 596 kkr)
- Under det fjärde kvartalet har samtliga aktier i dotterbolaget HomeMaid Care AB avyttrats

*"År 2008 har vi haft en positiv utveckling. Vi har en tillväxt på 30% och ett positivt resultat. Vi ser på framtiden med tillförsikt trots den lågkonjunktur som råder i samhället idag. Efterfrågan på våra tjänster hos större företag är fortsatt stor och med införandet av nettoavdraget når vi nya möjligheter på privatmarknaden."*

Åsa Keller, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har drygt 4 000 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)  
556543-8883

## **Ekonomisk utveckling under rapportperioden**

### ***Omsättningen och resultatet***

#### **Helåret**

År 2008 präglades av en stark tillväxt men även av en stabilisering av resultatet jämfört med år 2007. Tillväxten är framförallt hänförligt till verksamhetsområdet hushållsnära tjänster.

Under år 2008 har omsättningen ökat med 30,2%. Ökningen är i huvudsak organisk. Tillväxten inom verksamhetsområdet hushållsnära tjänster har ökat med närmare 44% jämfört med år 2007.

Omsättningen uppgår till 86 368 (66 352) kkr och resultatet efter skatt uppgår till 1 717 (-1 950) kkr.

Per 2008-12-01 avyttrades samtliga aktier i dotterbolaget HomeMaid Care AB. Tillväxten exklusive dotterbolaget uppgår till 35,5%. För ytterligare information angående avyttringen hänvisas till sidan 9.

Verksamhetsområdet omsorg har ökat med 12%. HomeMaid Care AB tillhör detta segment. Inom verksamhetsområdet kontorsservice har tillväxten varit 10%. Ökningen inom såväl omsorg som kontorsservice är i sin helhet organisk.

Antalet anställda omräknat till helårsanställda uppgår till 310 (239).

2007 års satsningar på tillväxfrämjande åtgärder har gett resultat år 2008. Satsningar under 2008 har mer regional karaktär. Framförallt har en kraftig förstärkning gjorts av region Syd.

#### **Fjärde kvartalet**

Omsättningen det fjärde kvartalet uppgår till 23 712 kkr vilket motsvaras av en tillväxt om 20,7% jämfört med motsvarande period föregående år. Tillväxten exklusive det avyttrade dotterbolaget uppgår till 27,5%.

Rörelseresultatet har förbättrats betydligt jämfört med motsvarande period föregående år. Detta uppgår till 561 (-856) kkr och resultatet efter skatt till 719 (-730) kkr.

### ***Kassaflödet och investeringarna***

#### **Helåret**

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 5 304 kkr jämfört med 1 978 kkr för år 2007. Detta är en naturlig följd av det förbättrade rörelseresultatet

Kassaflödet från investeringsverksamheten avser framförallt avyttring av aktierna i HomeMaid Care AB, förvärv av materiella anläggningstillgångar i form av produktionsbilar och kontorsutrustning. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar avser förvärv av verksamheten i Hemservice i Halland AB samt balanserade utgifter i form av vidareutveckling av administrativa verktyg.

Under året har koncernens likviditet förstärkts med 5 749 kkr. Kassaflödet har påverkats positivt om 1 496 kkr som en följd av försäljningen av dotterbolaget.

#### **Fjärde kvartalet**

Kassaflödet från den löpande verksamheten under det fjärde kvartalet uppgår till 2 039 (1 596) kkr. Exklusive den likviditetsförstärkan försäljningen av dotterbolaget medfört har likviditeten förbättrats med 1 897 kkr.

## **Likviditeten och balansräkningen**

Koncernens likvida medel per 2008-12-31 uppgår till 23 515 kkr. Detta är en förstärkning med 5 749 kkr jämfört med 2007-12-31. Den starka likviditetssituationen gör att koncernen står väl rustad för kommande förvärv eller andra aktiviteter.

Koncernens egna kapital uppgår till 21 280 kkr per 2008-12-31 mot 19 563 kkr 2007-12-31 (se vidare förändring eget kapital). Soliditeten i koncernen uppgår till 54% jämfört med 55% vid årsskiftet. Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har inga långfristiga skulder till kreditinstitut förutom skuld avseende finansiell leasing av produktionsbilar.

Kapitalbindningen i kundfordringar har inte ökat i samma takt som verksamheten vilket indikerar att betalningsviljan hos kunderna är god och att rutiner för kreditbedömning och betalningsbevakning fungerar.

Vid en extra bolagsstämma 2005-10-26 beslutades om ett optionsprogram som riktade sig till styrelsen och ledande befattningshavare. Optionerna föll till inlösen vid årsskiftet 2008/2009. Optionsinnehavarna har valt att inte utnyttja sin rätt att påkalla omvandling.

Årsstämman år 2008 har bemyndigat styrelsen om att fatta beslut om nyemission av aktier med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Bemyndigandet gäller fram till nästa årsstämma och omfattar högst 1 700 000 B-aktier. Denna rätt har hittills inte utnyttjats.

I koncernen redovisas en uppskjuten skattefordran på 2,5 mkr vilket motsvarar det skattemässiga underskottet som beräknas utnyttjas inom en period om 3-5 år. I moderbolaget uppgår outnyttjade underskottsavdrag till ca 14 mkr per 2008-12-31.

## **Väsentliga händelser**

### **Helåret**

Förändringar i skattesystemet har genomförts under år 2008 vilka har betydande positiv inverkan på koncernen. Per 2008-01-01 kan personer som har hushållsnära tjänster som förmån nyttja skatteavdraget som tidigare endast var tillgängligt för privatpersoner. Då HomeMaid är den leverantör av hushållsnära tjänster som har störst geografisk spridning har denna regeländring stor betydelse. Under året har avtal tecknats med ett flertal större arbetsgivare om leveranser av hushållsnära tjänster.

Under år 2008 har regeringen aviserat ytterligare förändringar i skattereglerna. Förändringen avser privatmarknaden och syftar till att konsumenten ska få skattereduktionen direkt vid köpet. HomeMaid bedömer att detta kan ge ytterligare kunder. De förändrade reglerna förväntas införas 2009-07-01.

Fler och fler kommuner öppnar upp för privata alternativ inom hemtjänsten. HomeMaid har under året fått ett flertal auktorisationer av vilka följande kan nämnas: Lund, Helsingborg och Staffanstorps. En auktorisation innebär att kommunen granskat och godkänt HomeMaid som extern leverantör. Olika kommuner väljer att i varierande grad lägga ut olika tjänster inom hemtjänsten.

I början av september förvärvades hemserviceverksamheten i Hemservice i Halland AB. Verksamheten bedrivs i Kungsbacka och tillträde skedde 2008-10-01. Den förvärvade affärsvolymen omsatte ca 1,7 mkr år 2007. Köpeskillingen som är kontant har en fast och en villkorad del.

HomeMaid har avyttrat samtliga aktier i dotterbolaget HomeMaid Care AB. Tillträdet genomfördes 2008-12-01 och köpeskillingen betalades ut kontant. Dotterbolagets verksamhet är biståndsbedömd omsorgsverksamhet i Täby och Nacka. Bolagets omsättning år 2007 uppgick till 8 178 kkr. Denna avyttring är ett led i att HomeMaid renodlar sin verksamhet och kan fokusera på sin kärnverksamhet inom hushållsnära tjänster och omsorg, vilket bidrar till en förbättrad lönsamhet.

#### **Händelser efter rapportperiodens utgång**

Ett samarbetsavtal har tecknats med TS Lokalvård AB som innebär att TS Lokalvård kommer att agera som underleverantör till HomeMaid i Örebro avseende HomeMaid's centrala företagskunder. Vidare har avtal om försäljning av HomeMaid's filial i Örebro tecknats med TS Lokalvård. Försäljningen är ett led i HomeMaid's arbete för att skapa ökad lönsamhet samt frigöra resurser. Avyttringen kommer att ge en positiv resultatpåverkan i det första kvartalet och köpeskillingen betalas kontant.

HomeMaid har sedan länge varit auktoriserad leverantör i ett flertal kommuner där valfrihetssystem införts. Under det första kvartalet år 2009 har HomeMaid blivit auktoriserade i Kungsbacka kommun. I Helsingborgs kommun har HomeMaid fått förnyat förtroende att vara utförare inom hemtjänsten.

Almega har offentliggjort en undersökning som har genomförts av Demoskop gällande hushållsnära tjänster. Syftet med undersökningen var att bedöma utvecklingen och framtiden för hushållsnära tjänster. I december år 2007 köpte 2,7% av de svenska hushållen hushållsnära tjänster. Denna andel har på ett år ökat till 5,5%. Trots en lågkonjunktur har intresset för att köpa denna typ av tjänster ökat. Från april år 2008 till december samma år har antalet personer som är intresserade av att köpa tjänsterna ökat från 20% i april år 2008 till 25% i december

#### **Moderbolaget under rapportperioden**

Intäkterna det fjärde kvartalet uppgår till 22 388 (17 557) kkr. Bolaget redovisar ett resultat om 288 (-583) kkr. Omsättningen för helåret uppgår till 78 797 (58 174) kkr och resultatet till 1491 (-1 542) kkr.

Under år 2008 har investeringar skett om ca 570 kkr varav 218 kkr avser goodwill. Avyttring har skett av samtliga aktier i dotterbolaget HomeMaid Care AB. Transaktionen har inverkat negativt på bolagets resultat.

Moderbolagets likvida medel uppgår per 2008-12-31 till 23 515 kkr, en ökning med 5 906 kkr sedan årsskiftet.

#### **Framtida utveckling**

HomeMaid's fortsatta ambition är att skapa en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. För år 2009 räknar vi med att uppnå en organisk tillväxt omkring 20%. Därutöver kommer HomeMaid fortsatt att genomföra förvärv. Den positiva resultatutvecklingen väntas fortsätta under år 2009.

#### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2007. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningar av bolagets risker och hanteringen av dessa.

## Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Dessutom har årsredovisningslagen samt RFR 1.1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Bokslutskommunikén för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering.

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer. RFR 2.1 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2.1 tillåter. De mest väsentliga skillnaderna mellan koncernen och moderbolagets redovisningsprinciper är att i moderbolaget hanterar leasing av produktionsbilar såsom operationell leasing samt att goodwill skrivs av linjärt enligt bedömd nyttjandeperiod.

Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen.

## Granskning

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

## Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas i Halmstad 27 april. Årsredovisningen kommer att offentliggöras senast två veckor före årsstämman. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare som så önskar.

## Förslag till vinstutdelning

Styrelsen avser föreslå årsstämman att någon vinstutdelning ej ska ske.

## Kommande finansiell information

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Delårsrapport för kvartal 1 | 2009-04-27 |
| Halvårsrapport              | 2009-08-13 |
| Delårsrapport för kvartal 3 | 2009-10-29 |

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Halmstad 2009-02-18

Marie Ehrling  
Styrelsens ordförande

Åsa Keller  
Verkställande direktör

Jan Ahlström  
Styrelseledamot

Nils Erik Åhmansson  
Styrelseledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

## Resultaträkning i sammandrag (kkr)

|                                                                    | Okt-Dec<br>2008<br>(3 månader) | Okt-Dec<br>2007<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2008<br>(12 månader) | Jan-Dec<br>2007<br>(12 månader) |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Intäkter</b>                                                    |                                |                                |                                 |                                 |
| Omsättning                                                         | 23 712                         | 19 645                         | 86 368                          | 66 352                          |
| Övriga intäkter 1)                                                 | 336                            | 0                              | 336                             | 0                               |
| <b>Summa</b>                                                       | <b>24 048</b>                  | <b>19 645</b>                  | <b>86 704</b>                   | <b>66 352</b>                   |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                         |                                |                                |                                 |                                 |
| Råvaror, förnödenheter & handelsvaror                              | -445                           | -877                           | -1 746                          | -3 103                          |
| Övriga externa kostnader                                           | -2 696                         | -2 027                         | -9 164                          | -7 006                          |
| Personalkostnader                                                  | -20 105                        | -17 366                        | -73 772                         | -57 520                         |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -241                           | -231                           | -895                            | -798                            |
| <b>Summa</b>                                                       | <b>-23 487</b>                 | <b>-20 501</b>                 | <b>-85 577</b>                  | <b>-68 427</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                             | <b>561</b>                     | <b>-856</b>                    | <b>1 127</b>                    | <b>-2 075</b>                   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                            |                                |                                |                                 |                                 |
| Ränteintäkter                                                      | 217                            | 165                            | 812                             | 325                             |
| Räntekostnader                                                     | -35                            | -21                            | -137                            | -125                            |
| <b>Summa</b>                                                       | <b>182</b>                     | <b>144</b>                     | <b>675</b>                      | <b>200</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           | <b>743</b>                     | <b>-712</b>                    | <b>1 802</b>                    | <b>-1 875</b>                   |
| Skatt på periodens resultat                                        | -24                            | -18                            | -85                             | -75                             |
| <b>Periodens resultat</b>                                          | <b>719</b>                     | <b>-730</b>                    | <b>1 717</b>                    | <b>-1 950</b>                   |
| Varav hänförligt till moderföretagets aktieägare:                  | 719                            | -730                           | 1 717                           | -1 950                          |
| Resultat per aktie (kr)                                            | 0,04                           | -0,04                          | 0,10                            | -0,11                           |
| Resultat per aktie efter utspädning (kr)                           | 0,04                           | -0,04                          | 0,09                            | -0,10                           |
| Utestående antal aktier (tusental)                                 | 17 841                         | 17 841                         | 17 841                          | 17 841                          |

## Balansräkning i sammandrag (kkkr)

| TILLGÅNGAR                                        | 2008-12-31    | 2007-12-31    |
|---------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>         |               |               |
| Goodwill                                          | 3 680         | 4 823         |
| Immateriella anläggningstillgångar                | 317           | 391           |
| <b>Summa</b>                                      | <b>3 997</b>  | <b>5 214</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>           |               |               |
| Materiella anläggningstillgångar                  | 2 614         | 2 425         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>2 614</b>  | <b>2 425</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>          |               |               |
| Andra långfristiga fordringar                     | 0             | 260           |
| Uppskjuten skattefordran                          | 2 442         | 2 527         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>2 442</b>  | <b>2 787</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                | <b>9 053</b>  | <b>10 426</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                      |               |               |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                    |               |               |
| Kundfordringar                                    | 4 427         | 5 996         |
| Övriga fordringar                                 | 808           | 486           |
| Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter        | 1 441         | 837           |
| <b>Summa</b>                                      | <b>6 676</b>  | <b>7 319</b>  |
| <b>Likvida medel</b>                              | <b>23 515</b> | <b>17 766</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                           | <b>39 244</b> | <b>35 511</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                   |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                               |               |               |
| Aktiekapital                                      | 892           | 892           |
| Övrigt tillskjutet eget kapital                   | 17 714        | 17 714        |
| Annat eget kapital                                | 2 674         | 957           |
| <b>Summa eget kapital</b>                         |               |               |
| <b>hänförligt till moderföretagets aktieägare</b> | <b>21 280</b> | <b>19 563</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                       |               |               |
| Långfristiga skulder                              | 1 322         | 1 188         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>1 322</b>  | <b>1 188</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                       |               |               |
| Leverantörsskulder                                | 1 915         | 983           |
| Övriga avsättningar                               | 397           | 260           |
| Övriga skulder                                    | 3 088         | 4 244         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter      | 11 242        | 9 273         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>16 642</b> | <b>14 760</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>             | <b>39 244</b> | <b>35 511</b> |
| Soliditet                                         | 54,2%         | 55,1%         |
| Eget kapital per aktie (kr)                       | 1,19          | 1,10          |

## Förändringar i eget kapital (kkkr)

|                                                    | Aktiekapital | Övrigt till-<br>skjutet kapital | Annat eget<br>kapital | Summa         |
|----------------------------------------------------|--------------|---------------------------------|-----------------------|---------------|
| <b><i>Ingående eget kapital 1 januari 2007</i></b> | <b>520</b>   | <b>174</b>                      | <b>3 287</b>          | <b>3 981</b>  |
| Konvertering konvertibler                          | 75           | 1 425                           |                       | 1 500         |
| Nyemission                                         | 297          | 17 544                          |                       | 17 841        |
| Nyemissionskostnader                               |              | -1 809                          |                       | -1 809        |
| Omklassificering optionspremier (071231)           |              | 380                             | -380                  | 0             |
| Resultat kv 1                                      |              |                                 | -83                   | -83           |
| Resultat kv 2                                      |              |                                 | -1 124                | -1 124        |
| Resultat kv 3                                      |              |                                 | -13                   | -13           |
| Resultat kv 4                                      |              |                                 | -730                  | -730          |
| <b><i>Utgående eget kapital 2007-12-31</i></b>     | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>957</b>            | <b>19 563</b> |
| <b><i>Ingående eget kapital 1 januari 2008</i></b> | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>957</b>            | <b>19 563</b> |
| Resultat kv 1                                      |              |                                 | 7                     | 7             |
| Resultat kv 2                                      |              |                                 | 171                   | 171           |
| Resultat kv 3                                      |              |                                 | 820                   | 820           |
| Resultat kv 4                                      |              |                                 | 719                   | 719           |
| <b><i>Utgående eget kapital 2008-12-31</i></b>     | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>2 674</b>          | <b>21 280</b> |

## Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

|                                                                               | Okt-Dec<br>2008<br>(3 månader) | Okt-Dec<br>2007<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2008<br>(12 månader) | Jan-Dec<br>2007<br>(12 månader) |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten<br>före förändring av rörelsekapital | 648                            | -499                           | 2 426                           | -1 152                          |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapital                                  | 1 391                          | 2 095                          | 2 878                           | 3 130                           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                               | <b>2 039</b>                   | <b>1 596</b>                   | <b>5 304</b>                    | <b>1 978</b>                    |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                               |                                |                                |                                 |                                 |
| Förvärv av anläggningstillgångar                                              | -138                           | -714                           | -1 185                          | -1 258                          |
| Avyttring av anläggningstillgångar 1)                                         | 1 496                          | 0                              | 1 496                           | 0                               |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                               | <b>1 358</b>                   | <b>-714</b>                    | <b>311</b>                      | <b>-1 258</b>                   |
| <b>Kassaflöde före finansieringsverksamheten</b>                              | <b>3 397</b>                   | <b>882</b>                     | <b>5 615</b>                    | <b>720</b>                      |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                              |                                |                                |                                 |                                 |
| Amortering eller upptagna lån                                                 | -4                             | 301                            | 134                             | 199                             |
| Nyemission                                                                    | 0                              | 0                              | 0                               | 16 032                          |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                              | <b>-4</b>                      | <b>301</b>                     | <b>134</b>                      | <b>16 231</b>                   |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                   | <b>3 393</b>                   | <b>1 183</b>                   | <b>5 749</b>                    | <b>16 951</b>                   |
| Likvida medel vid periodens början                                            | 20 122                         | 16 583                         | 17 766                          | 815                             |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                       | <b>23 515</b>                  | <b>17 766</b>                  | <b>23 515</b>                   | <b>17 766</b>                   |

### 1) Övriga intäkter/avyttring av anläggningstillgångar

Posten avser avyttringen av aktierna i dotterbolaget HomeMaid Care AB

*Tillgångar och skulder relaterade till dotterbolaget per avyttringstillfället:*

|                                         |        |
|-----------------------------------------|--------|
| Goodwill (koncernmässig)                | 1 357  |
| Inventarier, verktyg och installationer | 33     |
| Andra långfristiga fordringar           | 260    |
| Kundfordringar                          | 1 321  |
| Kortfristiga fordringar                 | 150    |
| Likvida medel                           | 4      |
| Kortfristiga skulder                    | -1 661 |

*Transaktionens likvidpåverkan:*

|                                                        |              |
|--------------------------------------------------------|--------------|
| Likvida medel i dotterbolaget per avyttringstillfället | -4           |
| Reglerad köpeskilling                                  | 1 500        |
| <b>Påverkan på koncernens likvida medel</b>            | <b>1 496</b> |

## Resultaträkning i sammandrag - moderbolaget (kk)

|                                                                    | Okt-Dec<br>2008<br>(3 månader) | Okt-Dec<br>2007<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2008<br>(12 månader) | Jan-Dec<br>2007<br>(12 månader) |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Intäkter</b>                                                    |                                |                                |                                 |                                 |
| Omsättning                                                         | 22 388                         | 17 557                         | 78 797                          | 58 174                          |
| <b>Summa</b>                                                       | <b>22 388</b>                  | <b>17 557</b>                  | <b>78 797</b>                   | <b>58 174</b>                   |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                         |                                |                                |                                 |                                 |
| Råvaror, förnödenheter & handelsvaror                              | -445                           | -854                           | -1 732                          | -2 976                          |
| Övriga externa kostnader                                           | -2 904                         | -2 050                         | -9 370                          | -7 070                          |
| Personalkostnader                                                  | -18 830                        | -15 034                        | -66 377                         | -49 154                         |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -181                           | -154                           | -682                            | -598                            |
| <b>Summa</b>                                                       | <b>-22 360</b>                 | <b>-18 092</b>                 | <b>-78 161</b>                  | <b>-59 798</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                             | <b>28</b>                      | <b>-535</b>                    | <b>636</b>                      | <b>-1 624</b>                   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                            |                                |                                |                                 |                                 |
| Ränteintäkter                                                      | 260                            | 164                            | 855                             | 324                             |
| Räntekostnader                                                     | 0                              | -2                             | 0                               | -32                             |
| <b>Summa</b>                                                       | <b>260</b>                     | <b>162</b>                     | <b>855</b>                      | <b>292</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           | <b>288</b>                     | <b>-373</b>                    | <b>1 491</b>                    | <b>-1 332</b>                   |
| Skatt på periodens resultat                                        | 0                              | -210                           | 0                               | -210                            |
| <b>Periodens resultat</b>                                          | <b>288</b>                     | <b>-583</b>                    | <b>1 491</b>                    | <b>-1 542</b>                   |

## Balansräkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

| TILLGÅNGAR                                   | 2008-12-31    | 2007-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>    |               |               |
| Goodwill                                     | 2 363         | 2 456         |
| Immateriella anläggningstillgångar           | 317           | 391           |
| <b>Summa</b>                                 | <b>2 680</b>  | <b>2 847</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |               |               |
| Materiella anläggningstillgångar             | 646           | 585           |
| <b>Summa</b>                                 | <b>646</b>    | <b>585</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |               |               |
| Andelar i koncernföretag                     | 117           | 2 067         |
| Uppskjuten skattefordran                     | 2 800         | 2 800         |
| <b>Summa</b>                                 | <b>2 917</b>  | <b>4 867</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>6 243</b>  | <b>8 299</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |               |               |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |               |               |
| Kundfordringar                               | 4 427         | 4 672         |
| Fordringar koncernföretag                    | 0             | 0             |
| Övriga fordringar                            | 1 108         | 376           |
| Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter   | 1 136         | 813           |
| <b>Summa</b>                                 | <b>6 671</b>  | <b>5 861</b>  |
| <b>Likvida medel</b>                         | <b>23 515</b> | <b>17 609</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>36 429</b> | <b>31 769</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                          |               |               |
| Aktiekapital                                 | 892           | 892           |
| Bundna reserver                              | 98            | 98            |
| Balanserat resultat                          | 18 210        | 19 751        |
| Periodens resultat                           | 1 491         | -1 542        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>20 691</b> | <b>19 199</b> |
| <b>Avsättningar</b>                          | <b>72</b>     | <b>0</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |               |               |
| Skulder koncernföretag                       | 116           | 145           |
| Leverantörsskulder                           | 1 915         | 1 189         |
| Övriga skulder                               | 2 393         | 3 239         |
| Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader | 11 242        | 7 997         |
| <b>Summa</b>                                 | <b>15 666</b> | <b>12 570</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>36 429</b> | <b>31 769</b> |

# **Förändring av insynspersoners innehav under perioden 2008-01-01 - 2008-12-31**

| <b><i>Insynsperson</i></b>                                                       | <b>Värdepapper</b> | <b>Innehav<br/>2008-01-01</b> | <b>Förändring</b> | <b>Innehav<br/>2008-12-31</b> |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------------------|
| Jan Ahlström med närstående (styrelse-<br>medlem, storägare med insynsställning) | A-aktier           | 1 125 000                     | 0                 | 1 125 000                     |
|                                                                                  | B-aktier           | 536 000                       | 0                 | 536 000                       |
|                                                                                  | TO                 | 33 000                        | -33 000           | 0                             |
| Marie-Louise Brundin (övriga med insyn)                                          | TO                 | 44 000                        | -44 000           | 0                             |
| Marie Ehrling (styrelsemedlem, ordförande)                                       | B-aktier           | 300 000                       | 0                 | 300 000                       |
| Anna-Carin Eriksson (övriga med insyn)                                           | TO                 | 44 000                        | -44 000           | 0                             |
| Martin Folkar (övriga med insyn)                                                 | B-aktier           | 10 000                        | 0                 | 10 000                        |
| Maria Hägglund (övriga med insyn)                                                | B-aktier           | 4 500                         | 0                 | 4 500                         |
| Åsa Keller (VD, styrelsemedlem)                                                  | B-aktier           | 24 000                        | 0                 | 24 000                        |
|                                                                                  | TO                 | 392 000                       | -392 000          | 0                             |
| Pär Lövgren (revisor)                                                            |                    | 0                             | 0                 | 0                             |
| Michaela Maier (övriga med insyn)                                                | TO                 | 44 000                        | -44 000           | 0                             |
| Susanne Moffat (övriga med insyn)                                                | TO                 | 44 000                        | -44 000           | 0                             |
| Jens Westerlund (övriga med insyn)                                               |                    | 0                             | 0                 | 0                             |
| Nils-Erik Åhmansson (styrelsemedlem)                                             | B-aktier           | 32 000                        | 0                 | 32 000                        |
|                                                                                  | TO                 | 33 000                        | -33 000           | 0                             |